
Cédula Nombre Estudiante Carrera Código Materia Nota Semestre Tipo de Estudiante Sede

V-14681103 Barboza Urdaneta, Cesia Dolores Psicopedagogía SC002 Servicio Comunitario II APROBADO 5 Fundalossada Regular CENTRO

V-14681103 Barboza Urdaneta, Cesia Dolores Psicopedagogía 5PP26 Práctica Profesional II 16 5 Fundalossada Regular CENTRO

V-14681103 Barboza Urdaneta, Cesia Dolores Psicopedagogía 5IN34 Metodologia de la Investigación 18 5 Fundalossada Regular CENTRO

V-12801724 Hernandez Camargo, Sujey Yasmin Psicopedagogía 5IN38 Investigación Educativa 20 5 Fundalossada Regular CENTRO

V-12801724 Hernandez Camargo, Sujey Yasmin Psicopedagogía SC002 Servicio Comunitario II APROBADO 5 Fundalossada Regular CENTRO

V-12801724 Hernandez Camargo, Sujey Yasmin Psicopedagogía 5PS38 Educación Emocional 18 5 Fundalossada Regular CENTRO

V-12801724 Hernandez Camargo, Sujey Yasmin Psicopedagogía 5PS36 Educación Especial en el Preescolar 19 5 Fundalossada Regular CENTRO

V-12801724 Hernandez Camargo, Sujey Yasmin Psicopedagogía 5PP26 Práctica Profesional II 19 5 Fundalossada Regular CENTRO

V-12801724 Hernandez Camargo, Sujey Yasmin Psicopedagogía 5IN34 Metodologia de la Investigación 19 5 Fundalossada Regular CENTRO

V-12801724 Hernandez Camargo, Sujey Yasmin Psicopedagogía 5ET13 Etica y Desarrollo Profesional 19 5 Fundalossada Regular CENTRO

V-12801724 Hernandez Camargo, Sujey Yasmin Psicopedagogía 5DA37 Técnicas de Intervención Psicopedagógica 18 5 Fundalossada Regular CENTRO

V-12801724 Hernandez Camargo, Sujey Yasmin Psicopedagogía 5DA36 Técnicas de Modificación de Conducta 20 5 Fundalossada Regular CENTRO

V-27744120 Montilla Andrade, Osmarys Chiquinquira Enfermería 5FM33 Farmacologia y Farmacotecnia 13 4 Fundalossada Regular CENTRO

V-27744120 Montilla Andrade, Osmarys Chiquinquira Enfermería SC001 Servicio Comunitario I APROBADO 4 Fundalossada Regular CENTRO

V-27744120 Montilla Andrade, Osmarys Chiquinquira Enfermería 5IN32 Formulación y Control de Proyectos 15 4 Fundalossada Regular CENTRO

V-27744120 Montilla Andrade, Osmarys Chiquinquira Enfermería 5EP35 Enfermeria Salud Mental y Psiquiatria 16 4 Fundalossada Regular CENTRO

V-27744120 Montilla Andrade, Osmarys Chiquinquira Enfermería 5ET12 Etica y Bioetica  Profesional 13 4 Fundalossada Regular CENTRO

V-27744120 Montilla Andrade, Osmarys Chiquinquira Enfermería 5EP44 Enfermeria Médico Quirurgico I 14 4 Fundalossada Regular CENTRO

V-31125688 Bracho Vargas, Liduska Elieska Mercadotecnia 5ID33 Redacción de Informes Técnicos 16 3 Fundalossada Regular CENTRO

V-31125688 Bracho Vargas, Liduska Elieska Mercadotecnia 5CE31 Organización de Eventos Especiales 20 3 Fundalossada Regular CENTRO

V-31125688 Bracho Vargas, Liduska Elieska Mercadotecnia 5FN32 Presupuesto 20 3 Fundalossada Regular CENTRO

V-31125688 Bracho Vargas, Liduska Elieska Mercadotecnia 5ID16 Inglés III 20 3 Fundalossada Regular CENTRO

V-31125688 Bracho Vargas, Liduska Elieska Mercadotecnia 5TG31 Mercado I 20 3 Fundalossada Regular CENTRO

V-31125688 Bracho Vargas, Liduska Elieska Mercadotecnia 5IN33 Estadística 16 3 Fundalossada Regular CENTRO

V-31125688 Bracho Vargas, Liduska Elieska Mercadotecnia 5MI22 Análisis Comportamiento del Consumidor 19 3 Fundalossada Regular CENTRO

V-30392688 Julio Ortega, Julian Jose Chiquinquira Enfermería 5FM31 Bioquímica 18 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-30392688 Julio Ortega, Julian Jose Chiquinquira Enfermería 5SS31 Salud y Desarrollo Económico Social 16 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-30392688 Julio Ortega, Julian Jose Chiquinquira Enfermería 5PS31 Psicología General 18 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-30392688 Julio Ortega, Julian Jose Chiquinquira Enfermería 5AF33 Anatomia Humana 19 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-30392688 Julio Ortega, Julian Jose Chiquinquira Enfermería 5EP42 Enfermeria Materno Infántil I 14 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-30392688 Julio Ortega, Julian Jose Chiquinquira Enfermería 5EA31 Desarrollo Ambiental y Sustentable 11 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-32699208 Barreto Carrasquero, Guilleisy Valentina Administración 5EA31 Desarrollo Ambiental y Sustentable 16 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-32699208 Barreto Carrasquero, Guilleisy Valentina Administración 5ID14 Inglés Técnico II 19 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-32699208 Barreto Carrasquero, Guilleisy Valentina Administración 5EC31 Contabilidad I 20 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-32699208 Barreto Carrasquero, Guilleisy Valentina Administración 5ME33 Matemática Financiera 20 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-32699208 Barreto Carrasquero, Guilleisy Valentina Administración 5AE22 Seminario Gestión de Negocios 20 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-32699208 Barreto Carrasquero, Guilleisy Valentina Administración 5AE21 Administración II 20 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-32699208 Barreto Carrasquero, Guilleisy Valentina Administración 5AE34 Economia 20 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-32190342 Freites Sarcos, Jeiber David Administración 5EA31 Desarrollo Ambiental y Sustentable 16 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-32190342 Freites Sarcos, Jeiber David Administración 5ME33 Matemática Financiera 20 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-32190342 Freites Sarcos, Jeiber David Administración 5ID14 Inglés Técnico II 19 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-32190342 Freites Sarcos, Jeiber David Administración 5EC31 Contabilidad I 20 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-32190342 Freites Sarcos, Jeiber David Administración 5AE34 Economia 20 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-32190342 Freites Sarcos, Jeiber David Administración 5AE22 Seminario Gestión de Negocios 20 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-32190342 Freites Sarcos, Jeiber David Administración 5AE21 Administración II 20 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-30749020 Raga Cifuentes, Jhosymar Paola Enfermería 5SS31 Salud y Desarrollo Económico Social 18 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-30749020 Raga Cifuentes, Jhosymar Paola Enfermería 5EP42 Enfermeria Materno Infántil I 18 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-30749020 Raga Cifuentes, Jhosymar Paola Enfermería 5EA31 Desarrollo Ambiental y Sustentable 12 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-30749020 Raga Cifuentes, Jhosymar Paola Enfermería 5FM31 Bioquímica 19 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-30749020 Raga Cifuentes, Jhosymar Paola Enfermería 5PS31 Psicología General 20 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-30749020 Raga Cifuentes, Jhosymar Paola Enfermería 5AF33 Anatomia Humana 20 2 Fundalossada Regular CENTRO

V-26335409 Gonzalez Oquendo , Abigail Izhar Enfermería SC001 Servicio Comunitario I APROBADO 4 Fundalossada por Continuidad CENTRO

V-26335409 Gonzalez Oquendo , Abigail Izhar Enfermería 5EP44 Enfermeria Médico Quirurgico I 20 4 Fundalossada por Continuidad CENTRO

V-26335409 Gonzalez Oquendo , Abigail Izhar Enfermería 5EP37 Enfermeria Comunitaria Invest. Aplicada 17 4 Fundalossada por Continuidad CENTRO

V-26335409 Gonzalez Oquendo , Abigail Izhar Enfermería 5FM33 Farmacologia y Farmacotecnia 20 4 Fundalossada por Continuidad CENTRO

V-26335409 Gonzalez Oquendo , Abigail Izhar Enfermería 5AF34 Fisiopatología 18 4 Fundalossada por Continuidad CENTRO

V-29691297 Barrios Barrios, Kisbel Lucia Enfermería 5FM34 Enfermería en situaciones de Emergencia 20 4 Fundalossada por Continuidad CENTRO

V-29691297 Barrios Barrios, Kisbel Lucia Enfermería 5ET12 Etica y Bioetica  Profesional 12 4 Fundalossada por Continuidad CENTRO

V-29691297 Barrios Barrios, Kisbel Lucia Enfermería 5IN36 Metodologia para el manejo de Casos Clín 14 4 Fundalossada por Continuidad CENTRO

V-29691297 Barrios Barrios, Kisbel Lucia Enfermería 5EP37 Enfermeria Comunitaria Invest. Aplicada 19 4 Fundalossada por Continuidad CENTRO

V-29691297 Barrios Barrios, Kisbel Lucia Enfermería 5ET13 Etica y Desarrollo Profesional 14 4 Fundalossada por Continuidad CENTRO

V-29691297 Barrios Barrios, Kisbel Lucia Enfermería 5EP45 Enfermeria Médico Quirurgico II 19 4 Fundalossada por Continuidad CENTRO

V-29691297 Barrios Barrios, Kisbel Lucia Enfermería 5EP36 Administración de la Atención en la Enfe 19 4 Fundalossada por Continuidad CENTRO

V-29691297 Barrios Barrios, Kisbel Lucia Enfermería SC001 Servicio Comunitario I APROBADO 4 Fundalossada por Continuidad CENTRO
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